UBND TỈNH HÒA BÌNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số            /TB-SGD&ĐT-VP                        Hòa Bình, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị,

trường học trực thuộc Sở trên địa bàn huyện Lạc Sơn

 Thực hiện Quyết định 147/QĐ-SGD&ĐT ngày 23/02/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hòa Bình về việc ban hành Quy định công tác kiểm tra của Sở Giáo

dục và Đào tạo; Quyết định số 2025/QĐ-SGD&ĐT ngày 13/10/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành kế hoạch kiểm tra năm học 2021-2022.

 Ngày 05 tháng 11 năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Kế hoạch

số 2969/KH-SGD&ĐT-VP về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính, văn thư

lưu trữ, thi đua khen thưởng, thư viện trường học, truyền thông, giáo dục chính trị

tư tưởng, học sinh sinh viên, giáo dục dân tộc, thể thao trường học, giáo dục quốc

phòng – an ninh, thực hiện nhiệm vụ quản lý chất lượng giáo dục tại các đơn vị,

trường học trên địa bàn các huyện Kim Bôi, Lạc Sơn. Theo đó thời gian kiểm tra

tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị, trường học trực thuộc Sở trên địa bàn

huyện Lạc Sơn là ngày 11/11/2021. (Do điều kiện khách quan, Sở Giáo dục và

Đào tạo có Thông báo số 3003/TB-SGD&ĐT-VP ngày 09/11/2021 về việc điều

chỉnh thời gian kiểm tra).

 Để công tác kiểm tra được thực hiện theo đúng kế hoạch, đảm bảo đúng tiến

độ, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính,

văn thư lưu trữ, thi đua khen thưởng, thư viện trường học, truyền thông, giáo dục

chính trị tư tưởng, học sinh sinh viên, giáo dục dân tộc, thể thao trường học, giáo

dục quốc phòng – an ninh, thực hiện nhiệm vụ quản lý chất lượng giáo dục tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị, trường học trực thuộc Sở trên địa bàn

huyện Lạc Sơn như sau:

 1. Thời gian kiểm tra: Ngày 30 tháng 11 năm 2021. (Khai mạc 8 giờ 00)

 2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch số 2969/KH-SGD&ĐT-VP

ngày 05/11/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào

tạo, các đơn vị, trường học trực thuộc Sở trên địa bàn huyện Lạc Sơn gửi dự thảo

báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/11/2021.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn

vị, trường học trực thuộc Sở trên địa bàn huyện Lạc Sơn biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Các Phòng GD&ĐT huyện Lạc Sơn;

- Các đơn vị trực thuộc

 trên địa bàn huyện Lạc Sơn;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-22T10:16:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:26:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!